

# Årsredovisning

för

## Skills Corporate Finance Nordic AB

556562-9614

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Klingspor, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Skills Corporate Finance Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom den finansiella sektorn. Bolaget har egna anställda jämte uppdragstagare som arbetar med flera projekt inom Corporate Finance. Bolaget är helägt dotterbolag till Järpstenen AB org nr 556767-8700. Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 19 123         | 16 573         | 11 493         | 9 566          |
| Resultat efter finansiella poster | -1 236         | 548            | 1 098          | -2 408         |
| Soliditet (%)                     | 59             | 60             | 63             | 74             |

Nettoomsättning har ökat med 60 % mellan åren 2020 och 2021 på grund av att bolaget övertagit verksamhet från Järpstenen AB. Nettoomsättning har minskat med 49% mellan åren 2021 och 2022 på grund av att den finansiella utvecklingen och nedgång på börserna. Nettoomsättning har ökat med 44 % mellan åren 2023 och 2024 på grund av att bolaget övertagit verksamhet från Järpstenen AB.

### **Förändringar i eget kapital**

|                                                  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000                   | 4 679 507                      | 206 384                   | <b>4 985 891</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                        |                           | 0                              |                           | <b>0</b>         |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | 206 384                        | -206 384                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 33 249                    | <b>33 249</b>    |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>            | <b>4 885 891</b>               | <b>33 249</b>             | <b>5 019 140</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 4 885 891        |
| årets vinst            | 33 249           |
|                        | <b>4 919 140</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 4 919 140        |
|                        | <b>4 919 140</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                                             | Not<br>1 | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |          |                           |                           |
| Nettoomsättning                                                             |          | 19 123 291                | 16 573 139                |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |          | 0                         | 197                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>19 123 291</b>         | <b>16 573 336</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |          |                           |                           |
| Handelsvaror                                                                |          | -8 323 342                | -7 336 387                |
| Övriga externa kostnader                                                    |          | -4 039 181                | -3 927 317                |
| Personalkostnader                                                           | 2        | -7 289 549                | -4 144 002                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -516 083                  | -525 658                  |
| Övriga rörelsekostnader                                                     |          | -970                      | -1 168                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |          | <b>-20 169 125</b>        | <b>-15 934 532</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |          | <b>-1 045 834</b>         | <b>638 804</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |          |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | -133                      | 729                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -189 877                  | -91 152                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |          | <b>-190 010</b>           | <b>-90 423</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>-1 235 844</b>         | <b>548 381</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                |          |                           |                           |
| Erhållna koncernbidrag                                                      |          | 300 000                   | 0                         |
| Förändring av periodiseringsfonder                                          |          | 1 110 007                 | -211 371                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                          |          | <b>1 410 007</b>          | <b>-211 371</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |          | <b>174 163</b>            | <b>337 010</b>            |
| <b>Skatter</b>                                                              |          |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                                     |          | -140 914                  | -130 626                  |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |          | <b>33 249</b>             | <b>206 384</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
|                                                | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 472 170           | 988 253           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>472 170</b>    | <b>988 253</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 380 975           | 380 975           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>380 975</b>    | <b>380 975</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>853 145</b>    | <b>1 369 228</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 638 375           | 136 495           |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 6 454 480         | 5 680 132         |
| Övriga fordringar                              |            | 704 106           | 105 291           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 928 286           | 716 450           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>8 725 247</b>  | <b>6 638 368</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 168 142           | 2 880 432         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>168 142</b>    | <b>2 880 432</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>8 893 389</b>  | <b>9 518 800</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>9 746 534</b>  | <b>10 888 028</b> |

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 885 891

4 679 507

Årets resultat

33 249

206 384

**Summa fritt eget kapital**

**4 919 140**

**4 885 891**

**Summa eget kapital**

**5 019 140**

**4 985 891**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

861 622

1 971 629

**Summa obeskattade reserver**

**861 622**

**1 971 629**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

7

249 994

555 552

Övriga skulder

422 991

1 070 851

**Summa långfristiga skulder**

**672 985**

**1 626 403**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

333 336

333 336

Leverantörsskulder

1 160 333

805 451

Skatteskulder

335 317

287 356

Övriga skulder

681 722

496 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

682 079

381 424

**Summa kortfristiga skulder**

**3 192 787**

**2 304 105**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 746 534**

**10 888 028**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                         | 5                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2025-08-31        | 2024-08-31        |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 628 291         | 2 628 291         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 628 291</b>  | <b>2 628 291</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 640 038        | -1 114 380        |
| Årets avskrivningar                             | -516 083          | -525 658          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 156 121</b> | <b>-1 640 038</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>472 170</b>    | <b>988 253</b>    |

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

|                                                 | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 380 975           | 380 975           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>380 975</b>    | <b>380 975</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>380 975</b>    | <b>380 975</b>    |
| Hysesdeposition                                 |                   |                   |

**Not 5 Långfristiga skulder**

|                                                | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Andra långfristiga skulder till kreditinstitut | 583 330           | 888 888           |
|                                                | <b>583 330</b>    | <b>888 888</b>    |

**Not 6 Checkräkningskredit**

|                                                    | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 000 000         | 1 000 000         |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 0                 |

**Not 7 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 000 000         | 2 000 000         |
|                    | <b>2 000 000</b>  | <b>2 000 000</b>  |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Stockholm

*Jan Klingspor*  
Jan Klingspor

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

*Carina Hedrum*  
Carina Hedrum  
Godkänd revisor  
Medlem i FAR
